滁 州 学 院 学 生 处
学函〔2013〕7号

[image: image1]

滁州学院2013届毕业生申请教师资格证网上报名认定通知

	各院（部）：
经与滁州市教育局联系，安徽省2013年教师资格申请继续实行网上报名的方式，现将有关事项通知如下：
　　一、网上报名时间安排：
　　2013年4月15日—4月25日
二、网上报名流程
1、申请人进入中国教师资格网（http://www.jszg.edu.cn），点击页面右侧“未参加全国统考申请人网报入口”框进入教师资格认定网上申报系统，根据系统提示填写报名信息。申报人员务必使用自己常用的电子邮箱，以便找回登录所需密码。
  2、核对所填报名信息，确认信息准确无误，并与已经提交至院（部）的相关申请材料信息一致，否则无法办理教师资格证书或导致申请的教师资格证书中信息错误，其后果自负。
3、提交报名信息。
4、提交成功后，系统返回此次报名生成的报名号，请申请人牢记报名所填写的姓名、身份证号、密码及报名号，这些资料是以后修改和查询报名信息的重要依据。建议申请人将“报名生成的报名号”页面自行打印一份保管备用。
 　 5、申请人请牢记设定的登录密码，忘记登录密码不能登录的责任自负；如确实需要重新设置登录密码的，须申请人本人持身份证到滁州市教育局现场办理。
 　 6、报名结束以后，请点击“退出”按钮并关闭报名页面，以确保申请人的信息安全。
三、网上报名须知
1、申请人在网上申报时须提交本人近期正面免冠电子照片，照片宽114像素，高156像素，文件大小不超过20k，jpg格式；电子照片须是与教师资格申请表、教师资格证书等纸质材料上粘贴的照片同一底板或较为接近。
2、测试省选择“安徽省”，认定机构：申请初中教师资格种类的选“滁州市琅琊区教育局”，申请高中教师资格种类的选“滁州市教育局”。现场确认点填写“安徽滁州学院”。认定机构和确认点错填的，后果自负。
3、网上报名时间截止后概不受理。
4、联系电话：滁州市教育局，0550-3036025；滁州学院学生处学生教育管理科，0550-3510022。
另：经与教育局协商，我校非师范类毕业生符合条件者（普通话二乙以上，教育学、心理学自学考试成绩合格）也可直接按照“院部申报—学校审核”的程序办理教师资格证。非师范类毕业生申请教师资格证参加试讲时间地点另行通知。网上报名中的信息填写在专业性质类别上选填“非师范类”，其它信息填写同上(第三点网上报名须知中的第2项)，请务必准确填写。
                               学生处
                             2013年4月7日

	主题词：

[image: image2]
主办单位：学生处
发文日期：2013年04月07日

[image: image3]
                                印数：